ایڈیٹر
علامہ نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

شرح چندی
پیشگی
سالانہ حصہ
ششماہی ہجرت
۲۱ ماہی ہے

# الفضل قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جسکد مورخہ ۱۲ محرم ۱۳۵۶ھ یوم جمعہ مطابق ۲۶ مارچ ۱۹۳۷ء نمبر ۷

## المنہج

## ملفوظات حضرت سیدنا محمد بن عبد الصلوة والسلام

### عبودیت کی حالت کاملہ کا مرتبہ

قادیان ۲۶ مارچ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی
ایده اللہ تعالیٰ کے متعلق آج کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے
کہ حضور کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے تیار تھی